**U**t quid domine repellis orationem meam, auertis faciem tuam a me, ut transleat calix iste.

**E**go proiuii obedientia a teste carnis assueta, supersum et in laboribus in inventute mea exaltatus in cruce humiliatus in sepulcro, et conturbatus in morte.

**I**n me transierunt afflictiones tue quas tua voluntate non mea culpa patior transierunt dico, non perstiterunt et terribiles indignationes tue contra humum genus conturbauerunt infirmitatem carnis mee quoniam ex obedientia tua languores eorum regotuli, et dolores eorum ego portem.

**C**ircundederunt me iudei inundantia grauii persecutionum, circundederunt me simul perbarisci cum sacerdotibus, **M**ilites cum principibus et populis,

**E**logasti a me amicum etenim apostolorum et proximum qui mihi aliquas sacerdotum misericordias et notos meos a miseria, mea ita ut nullum auxilium ferremibi posset.

**P**salms, LXXXVIII, in quo mo

net ut spem nō in nobis sed in deo  
ponamus.

**Vox prophete.**

**M**ini in eternū cantabo eas  
scz quibus homines peccato mor-  
tuum visitare dignatus est per filium suū  
**P**rophetæ misericordias domini can-  
tabo de reparatione humani generis, que  
eterna stabilitate consistunt et perpetuis sūt  
celebrande p̄conis, fecit enim mirabile in  
humano genere pietatem ut qd̄ perierat re-  
quiereret et vulnerata sanaret.

**I**n generatione iudeoz et i gene-  
ratione gentium annunciaro com-  
pletionem promissionum suarū in  
ore meo in q̄fir p̄fessio ad salutem.

**C**antabo securus misericordias Quo-  
niam tu dixisti mihi per revelationes  
spiritu sancti q̄ in eternū misericor-  
dia edificabitur remissio peccatorum  
caturum coruerint vicia et plantabūt  
virtutes, ista misericordia nunq; destruit  
sed semper viget semper augetur, per apo-  
stolos qui celi dicuntur veritas tua pre-  
dicabitur et exponetur.

**I**tez dixisti Bisposui ordinavi pactū  
non cum omnibus, sed cum electis me-  
is euangelicis ut acquisitos per gratiam  
dei populos vel doceant vel informent, iu-  
raui christo qui ex semine dñi carnes  
assumpsi usq; in eternū preparabo  
semen tuum imitatores tue iusticie pre-  
parabo ad eternam et semper mansuram  
felicitatem.

**E**t continuabo regnum tuū quo  
regas in populo fidelium in omnez ge-  
nerationem futuram.

**E**sicut dixisti ita complebitur, unde  
Confitebuntur celi, id est, apostoli mi-  
rabilia tua que preparasti in redemptio  
ne humani generis, sanando omnes infir-  
mos et veritatem tia, id est, adimple-  
tionem promissionum tuarum in ecclie-  
sia sanctorum in qua sola sacramenta

fidei prophetarum archana cum deuotio-  
ne suscipiuntur et eorum veritas amatur  
et colitur.

**S**ecurus te laudabo Quoniam quis  
in prophetis qui nubes dicuntur aut  
venumero alioz sanctoroz equabitur in  
potentia domino nullus autem similis  
erit domino in substantia in filiis dei  
scz in angelis et alijs sanctis viris, qui sunt  
filii dei per adoptionē, nullus profecto vni-  
genito filio dei potest per equalitatem assi-  
milari, quoniam ille in omnibus ad perse-  
ctionem primitibus in infinitū excellētior  
est vniuersis.

**V**ere nullus equabitur dñs quoniam  
ipse est deus Qui cum patre et sp̄us sancto  
glorificatur a sanctorum angelorū  
collegio magnus potentia, cui⁹ magni-  
tudinis non est finis terribilis, id est, me  
tuendus propter iudicium quod faciurus  
est, ipse dico existens, super omnes qui  
in circuitu eius ei assistunt excelsus  
et reverend⁹ q̄ quem oēs cognoscūt eē glo-  
riosis, vnde sequitur.

**B**omine deus virtutum celestiu⁹  
quis similis tui nullus vniq; tu enī po-  
tent es exte solo, nec aliquis habet potē-  
tiam nisi per te et claritas tue lucis ex-  
pansa est super omnes qui in circuitu  
tuo sunt qui omnes tua veritate illuminan-  
tur.

**V**eretū potens es, quia Tu domina  
ris potestati maris et cetera non tantū  
ad litteram, sed etiam dominaris potesta-  
tib⁹ seculi quod tū mare, et procellas  
seditionum et persecutionum quib⁹  
seuiunt in seruos tuos tu mitigas ne tā-  
tum possint grassari quantū volunt, licet nō  
pros̄sus semper auferas, sed relinquas p  
parte ad seruoz probationem.

**I**n h̄ etiam apparet tua potentia de⁹ q̄  
humiliasti deiecisti de celo in banc aeris  
densissimam grassitatem diabolum qui  
singulariter superbis est sicut vulnera-  
tum, vulneratus quidem fuit quādo splē-  
dere dignatus quis prius nūtuit priuatus

k 3

**D**e celo coruit et hoc in brachio virtutis tue in quo dispersi sunt iudei omnes gentes.

**B**ene autem tecum omnia facere potuisti quoniam.

**T**u sunt celi et tua est terra uniuersa, orbem terre et plenitudinem eius tu fundasti, aquilonem et mare tu creasti, per aquilonem qui frigidus venit est intelligitur dyabolus qui dicit, ponam sedem meam ab aquilone et ero simus altissimo, et per mare iniquas potestates que pro dñi mandata sacrilegis voluntatibus eriguntur.

**E**t quia ita potes es Thabor et hermon qui sunt montes syrie, id est, duo populi designati per eos scilicet populus iudeorum, ad quos primo venit lumen divinitatis cognitionis, quod interpretatur thabor et populus gentium qui primo erant in anathemate, quod interpretatur hermon, erat alieni et separati a te conuersi ad te exultabunt in nomine tuo gaudentes, qd ab eo dicuntur christiani, quia tuum brachium humiliasti superbum, cu potestia semper est et erit.

**Q**uare oro firmetur manus tua contra superbos et exaltetur dextera maiestatis tue ad humiliandum eos, et commendans xpum a iusticia dicit sedes tua apparebit in iudicio parata ad fiduciam iusticiam et iudicium ad iuste iudicandum cu manifeste separabunt oves ab hedib.

**V**eritatem antequam facias iudicium, precedenter faciem tuam misericordia qua deles peccata, et veritas qua impletas promissa beatus populus qui omnem immensam leticiam suam non in propriis viribus sed in dei cognoscitur posuisse virtute.

**B**ene beatus est quoniam tales ambulabunt in illuminatione filii tui qui tuus dicitur vultus, quia per eum ipse cognosceris, et exultabunt assidue christiano nomine exaltabuntur in tua iustitia.

sticia, quoniam obtinebunt regnum celeste per iusticiam quam tu eis dedisti.

**B**ene dicitur in iusticia tua exaltabuntur, quoniam gloria virtutis eorum tu es, id est, ubi non sibi virtutem suam ascribunt et te inde reputant gloriosum unde ubi dicunt in beneplacito filio tuo super quem benetibi complacuit, exaltabitur, id est, excrescit fortitudo et virtus nostra.

**E**t hoc ideo, quia dominus assumpsit carnem nostram dominus scilicet qui sanctificator est israel et rex noster in eternum,

**A**nde sis hec predicta, quia tunc temporis assumpte carnis locutus es per revelationem sanctis tuis sicut zacharie et simeoni et anne prophetasse consolationem israel et dixisti posui adiutorium hominum superfluum potentem cuius potencia est insuperabilis quem tuis fidelibus adiutorum constitueris et ipsum natum de plebe mea iudaica exaltaui usque ad dexteram meas sublimando.

**D**ixisti enim hoc inveni elegi christum de semine David natum manu seruum obedientem in quo salutem humani generis perficerem, et ideo oleo sancto, id est, spiru sancto unxi eum.

**I**deo potens, quia verbum divinum humanitati uitium auxiliabitur et consolabitur Christo homini in omnibus operibus suis et passionibus et ideo verbum confirmabit eum contra adversarios ut quam pro salute mundi prius redemptor suscepere, propositam perageret passionem.

**Q**uo usque confirmabit, qd nihil proficiet dyabolus proterius humanitatis inimicus contra eum, et filius iniuriantis Judas scilicet non valebit nocere ei quia licet iudas nocere ei presumperit, nullus tamen eorum peccatum quod iuste accusare potuissent inuenit in eo.

**E**t ideo concidam a facie ipsius inimicos eius scilicet iudeos qui sepe a domino confusi discedebant a conspectu dei. et dyabolos odientes eum in fugaz cōuertam qui coram eo sepe fugiebant clāmantes cur venisti ante tempus torquere nos.

**E**t veritas mea et misericordia mea cum ipso nibil enim diuīsum est inter patrem et filium. virtutes enim quas habet pater habet et filius. Veritas enim pertinet ad iudiciū. quo iudicaturus est mundum. misericordia ad pietatem qua peccata dimitit et in nomine meo. quod est deus exaltabitur fortitudo eius.

**E**t ponam in gentibus que pma re significantur potestatem et dominationem eius. in uerso orbe dilato bo et in principib[us] quo[u]m cura fluuiu[m] populum sicut flumina in mare potētiā eius quod tunc posuit quando ei plures p[ri]ncipes terre reges et imperatores per fidem subdidit.

**E**t hoc ideo. quia

**I**pse inuocauit me dicens. pater meus es tu. si m[er]it[us] deus et deus meus si q[ui] homo. et susceptor mei ad salutem.

**I**pse inuocauit me pater meus es tu. et ego primogenitum constitua[m] illum. excelsum pre regibus terre. quia ipse rex regum et dominus dominantium.

**Q**uia potestas data christo non est tē p[ro]p[ri]alis subdit.

**I**n eternum seruabo illi misericordiam meam gratiam meam nibil revocando ex his que dedi illi. et fideliter adimplebo in eo cuncta que illi promisi.

**E**t ponam in seculū seculi semen eius spirituale. populum sc̄christianum qui illum imitatur qui semper durabit et thronum. id est. potestatem iudicariam sicut dies celi. id est. perpetuam et immor-

talem.

**E**t hoc dicit Si autem illi qui debent esse filii eius. id est. christi dereliquerint. id est. nulla ratione voluerint suscipere legem meam. et si illi qui debent esse filii non ambulauerint in vijs meis.

**S**i iusticias meas prophanauerint aliquo errore aut mendacio. et man data mea nō custodierint.

**N**on exterminabo eos totaliter utendo austeritate iudicis. sed visitabo in virga aliqua afflictione temporali zelo paterne correctionis iniquitates eorum. et in verberibus peccata eorum. ut corrigam et erudiām ut conuertantur.

**M**isericordiam autem meā non dispergam abeo. scilicet christo nec mēbris eius. peniteant peccatores et nullus desperet. nec nocebo in veritate mea. q[ui] nolo moriem peccatoris. sed ut conuertantur et vivant.

**N**on nocebo nec etiam prophana bo non violabo pactum meum quod p[ro]p[ri]icum patribus antiquis. nec promissio[n]es meas s[ecundu]m rerum fides honorabiles faciat et que locutus sum per prophetas meos qui sunt labia mea nō faciat irrita. sed implebo.

**N**on faciam irrita que locutus sum. quoniam

**I**mmutabiliter iuravi in me sancto et non mentiar Christo eius populus christianus in eternum manebit.

**E**t thronus ei⁹. i. populus fidelis in q[ui] insidet quiescit et iudicat quantum ab aliis erit. sicut sol et quantum ad corpora post resurrectionem erit sicut luna perfecta tota lucida nullā obscuritatem habeb[us]. et b[ea]tus glorie sanctorū testis fidelis est ipse xp̄us in celo. cuius caro resurrexit glorio sa. cuius glorie claritati conformes futuri sunt omnes sancti.